
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS -
10/08/2024

Endurance Le Mans AAAS

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 125 CETTA, Ezequiel - LORENZALE, Noelia FIAT 128 1982 1574 12 131.166

2 130 MULLER, Diego - DEGUE, Martín Peugeot 404 GP 1971 1968 11 178.909

3 124 IPPOLITO, Santiago - DE PASCALE, Valeria BMW 318 is 1990 3142 12 261.833

4 106 RICCIO, Horacio - QUATTROCCHI, Julián Renault Fuego GTX 1982 3195 12 266.25

5 159 SALVATORE, Mariano - AMATO, Diego Peugeot 106 XSI 1996 3219 12 268.25

6 122 MONDONE, Gustavo - BORCHETTA, Gustavo BMW 318 is 1990 3603 12 300.25

7 121 GITARD, Eduardo - WEKSLER. Luz BMW 320 1990 4452 12 371

8 167 AROCA, Osvaldo Ford Sierra XR4 1984 5464 12 455.333

9 118 SENESI, Pablo - SENESI, Morena Fiat 128 1982 5726 12 477.166

10 108 KLACHINSKI, Joaquín - MALCHEVSKY, Carlos FIAT 1500 Berlina 1968 5991 12 499.25

11 151 MARINI, Marcelo - RIVOLTA, Damián BMW 323 1980 6835 13 525.769

12 154 STIZZA, Roberto - ALONSO, Federico Fait 128 IAVA 1974 7234 13 556.461

13 152 NAKASONE, Juan Carlos - NAKASONE, Juan I. BMW 323 1981 7493 13 576.384

14 160 SEOANNE, Ale - SEOANNE TORREALBA, T. FIAT 1500 Berlina 1963 7486 12 623.833

15 161 CACERES, Rodrigo - VIERA, Pablo Torino ZX 1981 7648 12 637.333

16 156 CONDORELLI, Hernán - DELLAERE, Jorge BMW 320 1988 9822 13 755.538

17 162 GOMEZ, Rubén - GOMEZ, Christian Peugeot 404 GP 1976 9672 12 806

18 153 MADDONNI, Roberto - MADDONNI, Renzo Ford Sierra XR4 1986 10775 13 828.846

19 164 PEREZ, Liliana - STIZZA, Daniela Fiat Brio 1988 9854 11 895.818

20 158 ALBARENGA, Adrián - ROLDAN, Gerardo Chevrolet 400 SS 1974 11903 13 915.615

21 155 TRABUCCO, Walter - RICLOBONI, Alejandro Alfa Romeo GTV6 1984 16549 13 1273

22 157 FERRO, Ariel - FERRO, Franco Peugeot 405 MI 1994 20428 13 1571.384

23 163 DAVICO, Jorge - DAVICO, Sergio Fiat 128 1976 21606 11 1964.181

24 165 PEYDRO, Gonzalo - MEAGGIA, Mariana Renault Fuego GTX 1986 29697 12 2474.75

25 128 POSE, Jorge - POSE, Miguel Dodge 1500 1980 14068 40000 12 4505.666

166 CORREA, Martín - Peugeot 504 1984 41968 10 EX

Auto 128 - Sancionado con 40000 milésimas (Art. 06 RPP)

Auto 166 - Excluido (baja el tiempo mínimo en las vueltas 5, 6)

Nota: Resultados provisorios sujetos a revisión por Race Control.
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

106 - RICCIO, Horacio - QUATTROCCHI, Julián
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:33.512

1 4:03.265 2:29.753 2:30.000 -247

2 6:32.568 2:29.303 2:30.000 -697

3 9:02.726 2:30.158 2:30.000 158

4 11:32.974 2:30.248 2:30.000 248

5 14:02.973 2:29.999 2:30.000 -1

6 16:33.092 2:30.119 2:30.000 119

7 19:02.665 2:29.573 2:30.000 -427

8 21:33.068 2:30.403 2:30.000 403

9 24:03.049 2:29.981 2:30.000 -19

10 26:32.727 2:29.678 2:30.000 -322

11 29:03.042 2:30.315 2:30.000 315

12 31:33.281 2:30.239 2:30.000 239

VUELTAS: 12 PUNTOS: 3195

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 266.25
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

108 - KLACHINSKI, Joaquín - MALCHEVSKY, Carlos
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:48.899

1 4:24.633 2:35.734 2:35.000 734

2 6:59.750 2:35.117 2:35.000 117

3 9:36.327 2:36.577 2:35.000 1577

4 12:12.444 2:36.117 2:35.000 1117

5 14:47.918 2:35.474 2:35.000 474

6 17:22.003 2:34.085 2:35.000 -915

7 19:56.953 2:34.950 2:35.000 -50

8 22:31.976 2:35.023 2:35.000 23

9 25:07.489 2:35.513 2:35.000 513

10 27:42.490 2:35.001 2:35.000 1

11 30:17.630 2:35.140 2:35.000 140

12 32:52.300 2:34.670 2:35.000 -330

VUELTAS: 12 PUNTOS: 5991

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 499.25
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

118 - SENESI, Pablo - SENESI, Morena
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:58.518

1 4:29.216 2:30.698 2:30.000 698

2 6:58.536 2:29.320 2:30.000 -680

3 9:28.696 2:30.160 2:30.000 160

4 11:58.823 2:30.127 2:30.000 127

5 14:29.285 2:30.462 2:30.000 462

6 16:57.918 2:28.633 2:30.000 -1367

7 19:28.433 2:30.515 2:30.000 515

8 21:58.728 2:30.295 2:30.000 295

9 24:28.407 2:29.679 2:30.000 -321

10 26:57.916 2:29.509 2:30.000 -491

11 29:27.400 2:29.484 2:30.000 -516

12 31:57.494 2:30.094 2:30.000 94

VUELTAS: 12 PUNTOS: 5726

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 477.166
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

121 - GITARD, Eduardo - WEKSLER. Luz
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:35.864

1 4:06.307 2:30.443 2:31.000 -557

2 6:37.228 2:30.921 2:31.000 -79

3 9:08.862 2:31.634 2:31.000 634

4 11:39.665 2:30.803 2:31.000 -197

5 14:11.066 2:31.401 2:31.000 401

6 16:41.868 2:30.802 2:31.000 -198

7 19:12.929 2:31.061 2:31.000 61

8 21:43.228 2:30.299 2:31.000 -701

9 24:14.684 2:31.456 2:31.000 456

10 26:45.106 2:30.422 2:31.000 -578

11 29:16.234 2:31.128 2:31.000 128

12 31:47.696 2:31.462 2:31.000 462

VUELTAS: 12 PUNTOS: 4452

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 371
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

122 - MONDONE, Gustavo - BORCHETTA, Gustavo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:59.022

1 4:33.448 2:34.426 2:35.000 -574

2 7:08.135 2:34.687 2:35.000 -313

3 9:43.251 2:35.116 2:35.000 116

4 12:18.294 2:35.043 2:35.000 43

5 14:53.470 2:35.176 2:35.000 176

6 17:28.259 2:34.789 2:35.000 -211

7 20:03.138 2:34.879 2:35.000 -121

8 22:38.009 2:34.871 2:35.000 -129

9 25:13.305 2:35.296 2:35.000 296

10 27:48.721 2:35.416 2:35.000 416

11 30:22.814 2:34.093 2:35.000 -907

12 32:57.513 2:34.699 2:35.000 -301

VUELTAS: 12 PUNTOS: 3603

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 300.25
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

124 - IPPOLITO, Santiago - DE PASCALE, Valeria
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:56.324

1 4:35.922 2:39.598 2:40.000 -402

2 7:15.471 2:39.549 2:40.000 -451

3 9:55.449 2:39.978 2:40.000 -22

4 12:35.288 2:39.839 2:40.000 -161

5 15:15.453 2:40.165 2:40.000 165

6 17:54.990 2:39.537 2:40.000 -463

7 20:34.506 2:39.516 2:40.000 -484

8 23:14.405 2:39.899 2:40.000 -101

9 25:54.350 2:39.945 2:40.000 -55

10 28:34.882 2:40.532 2:40.000 532

11 31:14.818 2:39.936 2:40.000 -64

12 33:55.060 2:40.242 2:40.000 242

VUELTAS: 12 PUNTOS: 3142

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 261.833
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

125 - CETTA, Ezequiel - LORENZALE, Noelia
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:51.823

1 4:31.896 2:40.073 2:40.000 73

2 7:12.131 2:40.235 2:40.000 235

3 9:52.058 2:39.927 2:40.000 -73

4 12:32.059 2:40.001 2:40.000 1

5 15:11.964 2:39.905 2:40.000 -95

6 17:52.121 2:40.157 2:40.000 157

7 20:31.980 2:39.859 2:40.000 -141

8 23:11.892 2:39.912 2:40.000 -88

9 25:52.135 2:40.243 2:40.000 243

10 28:31.901 2:39.766 2:40.000 -234

11 31:11.806 2:39.905 2:40.000 -95

12 33:51.667 2:39.861 2:40.000 -139

VUELTAS: 12 PUNTOS: 1574

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 131.166
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

128 - POSE, Jorge - POSE, Miguel
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:48.420

1 4:30.623 2:42.203 2:40.000 2203

2 7:05.120 2:34.497 2:40.000 -5503

3 9:44.483 2:39.363 2:40.000 -637

4 12:25.804 2:41.321 2:40.000 1321

5 15:05.010 2:39.206 2:40.000 -794

6 17:46.054 2:41.044 2:40.000 1044

7 20:26.185 2:40.131 2:40.000 131

8 23:06.352 2:40.167 2:40.000 167

9 25:46.324 2:39.972 2:40.000 -28

10 28:27.255 2:40.931 2:40.000 931

11 31:06.610 2:39.355 2:40.000 -645

12 33:47.274 2:40.664 2:40.000 664

Auto 128 - Sancionado con 40000 milésimas (Art. 06 RPP)

VUELTAS: 12 PUNTOS: 14068

INFRACCIONES: 40000 PROMEDIO: 4505.666
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

130 - MULLER, Diego - DEGUE, Martín
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:57.877

1 4:48.355 2:50.478 2:50.000 478

2 7:38.398 2:50.043 2:50.000 43

3 10:28.255 2:49.857 2:50.000 -143

4 13:18.595 2:50.340 2:50.000 340

5 16:08.474 2:49.879 2:50.000 -121

6 18:58.672 2:50.198 2:50.000 198

7 21:48.621 2:49.949 2:50.000 -51

8 24:38.838 2:50.217 2:50.000 217

9 27:28.825 2:49.987 2:50.000 -13

10 30:18.539 2:49.714 2:50.000 -286

11 33:08.461 2:49.922 2:50.000 -78

VUELTAS: 11 PUNTOS: 1968

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 178.909
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

151 - MARINI, Marcelo - RIVOLTA, Damián
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:36.181

1 3:55.730 2:19.549 2:20.000 -451

2 6:15.593 2:19.863 2:20.000 -137

3 8:35.145 2:19.552 2:20.000 -448

4 10:54.420 2:19.275 2:20.000 -725

5 13:14.346 2:19.926 2:20.000 -74

6 15:33.140 2:18.794 2:20.000 -1206

7 17:53.651 2:20.511 2:20.000 511

8 20:13.236 2:19.585 2:20.000 -415

9 22:33.620 2:20.384 2:20.000 384

10 24:53.653 2:20.033 2:20.000 33

11 27:13.748 2:20.095 2:20.000 95

12 29:33.610 2:19.862 2:20.000 -138

13 31:51.392 2:17.782 2:20.000 -2218

VUELTAS: 13 PUNTOS: 6835

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 525.769
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

152 - NAKASONE, Juan Carlos - NAKASONE, Juan I.
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:49.451

1 4:09.293 2:19.842 2:20.000 -158

2 6:30.095 2:20.802 2:20.000 802

3 8:51.018 2:20.923 2:20.000 923

4 11:11.821 2:20.803 2:20.000 803

5 13:32.273 2:20.452 2:20.000 452

6 15:52.994 2:20.721 2:20.000 721

7 18:13.455 2:20.461 2:20.000 461

8 20:33.564 2:20.109 2:20.000 109

9 22:54.040 2:20.476 2:20.000 476

10 25:14.585 2:20.545 2:20.000 545

11 27:35.336 2:20.751 2:20.000 751

12 29:55.483 2:20.147 2:20.000 147

13 32:16.628 2:21.145 2:20.000 1145

VUELTAS: 13 PUNTOS: 7493

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 576.384
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

153 - MADDONNI, Roberto - MADDONNI, Renzo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:34.671

1 3:57.709 2:23.038 2:20.000 3038

2 6:18.957 2:21.248 2:20.000 1248

3 8:40.192 2:21.235 2:20.000 1235

4 11:01.033 2:20.841 2:20.000 841

5 13:20.810 2:19.777 2:20.000 -223

6 15:42.064 2:21.254 2:20.000 1254

7 18:01.607 2:19.543 2:20.000 -457

8 20:22.396 2:20.789 2:20.000 789

9 22:42.706 2:20.310 2:20.000 310

10 25:02.991 2:20.285 2:20.000 285

11 27:23.686 2:20.695 2:20.000 695

12 29:44.066 2:20.380 2:20.000 380

13 32:04.086 2:20.020 2:20.000 20

VUELTAS: 13 PUNTOS: 10775

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 828.846
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

154 - STIZZA, Roberto - ALONSO, Federico
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:50.152

1 4:10.056 2:19.904 2:20.000 -96

2 6:31.171 2:21.115 2:20.000 1115

3 8:50.845 2:19.674 2:20.000 -326

4 11:11.186 2:20.341 2:20.000 341

5 13:31.254 2:20.068 2:20.000 68

6 15:50.203 2:18.949 2:20.000 -1051

7 18:09.658 2:19.455 2:20.000 -545

8 20:29.016 2:19.358 2:20.000 -642

9 22:48.438 2:19.422 2:20.000 -578

10 25:08.478 2:20.040 2:20.000 40

11 27:27.511 2:19.033 2:20.000 -967

12 29:47.007 2:19.496 2:20.000 -504

13 32:06.046 2:19.039 2:20.000 -961

VUELTAS: 13 PUNTOS: 7234

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 556.461
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

155 - TRABUCCO, Walter - RICLOBONI, Alejandro
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:38.888

1 4:02.000 2:23.112 2:20.000 3112

2 6:22.272 2:20.272 2:20.000 272

3 8:43.054 2:20.782 2:20.000 782

4 11:02.331 2:19.277 2:20.000 -723

5 13:23.449 2:21.118 2:20.000 1118

6 15:44.324 2:20.875 2:20.000 875

7 18:00.309 2:15.985 2:20.000 -4015

8 20:21.174 2:20.865 2:20.000 865

9 22:40.305 2:19.131 2:20.000 -869

10 25:00.818 2:20.513 2:20.000 513

11 27:22.260 2:21.442 2:20.000 1442

12 29:41.611 2:19.351 2:20.000 -649

13 32:02.925 2:21.314 2:20.000 1314

VUELTAS: 13 PUNTOS: 16549

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1273
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

156 - CONDORELLI, Hernán - DELLAERE, Jorge
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:37.097

1 3:58.951 2:21.854 2:20.000 1854

2 6:19.608 2:20.657 2:20.000 657

3 8:40.460 2:20.852 2:20.000 852

4 11:00.733 2:20.273 2:20.000 273

5 13:19.336 2:18.603 2:20.000 -1397

6 15:39.600 2:20.264 2:20.000 264

7 17:59.083 2:19.483 2:20.000 -517

8 20:19.423 2:20.340 2:20.000 340

9 22:38.834 2:19.411 2:20.000 -589

10 24:59.418 2:20.584 2:20.000 584

11 27:21.234 2:21.816 2:20.000 1816

12 29:40.825 2:19.591 2:20.000 -409

13 32:01.095 2:20.270 2:20.000 270

VUELTAS: 13 PUNTOS: 9822

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 755.538
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

157 - FERRO, Ariel - FERRO, Franco
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:50.318

1 4:17.123 2:26.805 2:20.000 6805

2 6:37.016 2:19.893 2:20.000 -107

3 8:56.806 2:19.790 2:20.000 -210

4 11:18.723 2:21.917 2:20.000 1917

5 13:34.926 2:16.203 2:20.000 -3797

6 15:54.723 2:19.797 2:20.000 -203

7 18:13.707 2:18.984 2:20.000 -1016

8 20:35.941 2:22.234 2:20.000 2234

9 22:56.036 2:20.095 2:20.000 95

10 25:16.536 2:20.500 2:20.000 500

11 27:35.960 2:19.424 2:20.000 -576

12 29:57.539 2:21.579 2:20.000 1579

13 32:16.150 2:18.611 2:20.000 -1389

VUELTAS: 13 PUNTOS: 20428

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1571.384
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

158 - ALBARENGA, Adrián - ROLDAN, Gerardo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:32.762

1 3:58.615 2:25.853 2:25.000 853

2 6:23.924 2:25.309 2:25.000 309

3 8:49.448 2:25.524 2:25.000 524

4 11:14.387 2:24.939 2:25.000 -61

5 13:39.538 2:25.151 2:25.000 151

6 16:05.784 2:26.246 2:25.000 1246

7 18:25.036 2:19.252 2:25.000 -5748

8 20:50.030 2:24.994 2:25.000 -6

9 23:15.541 2:25.511 2:25.000 511

10 25:40.766 2:25.225 2:25.000 225

11 28:05.935 2:25.169 2:25.000 169

12 30:32.597 2:26.662 2:25.000 1662

13 32:58.035 2:25.438 2:25.000 438

VUELTAS: 13 PUNTOS: 11903

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 915.615
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

159 - SALVATORE, Mariano - AMATO, Diego
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:47.676

1 4:17.189 2:29.513 2:30.000 -487

2 6:47.387 2:30.198 2:30.000 198

3 9:17.419 2:30.032 2:30.000 32

4 11:48.059 2:30.640 2:30.000 640

5 14:18.001 2:29.942 2:30.000 -58

6 16:48.028 2:30.027 2:30.000 27

7 19:17.819 2:29.791 2:30.000 -209

8 21:47.399 2:29.580 2:30.000 -420

9 24:17.049 2:29.650 2:30.000 -350

10 26:46.777 2:29.728 2:30.000 -272

11 29:17.183 2:30.406 2:30.000 406

12 31:47.063 2:29.880 2:30.000 -120

VUELTAS: 12 PUNTOS: 3219

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 268.25
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

160 - SEOANNE, Ale - SEOANNE TORREALBA, T.
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:44.724

1 4:15.840 2:31.116 2:30.000 1116

2 6:45.578 2:29.738 2:30.000 -262

3 9:16.147 2:30.569 2:30.000 569

4 11:45.487 2:29.340 2:30.000 -660

5 14:15.238 2:29.751 2:30.000 -249

6 16:46.139 2:30.901 2:30.000 901

7 19:16.090 2:29.951 2:30.000 -49

8 21:45.421 2:29.331 2:30.000 -669

9 24:16.673 2:31.252 2:30.000 1252

10 26:46.446 2:29.773 2:30.000 -227

11 29:17.352 2:30.906 2:30.000 906

12 31:46.726 2:29.374 2:30.000 -626

VUELTAS: 12 PUNTOS: 7486

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 623.833
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

161 - CACERES, Rodrigo - VIERA, Pablo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:01.985

1 4:32.538 2:30.553 2:30.000 553

2 7:03.885 2:31.347 2:30.000 1347

3 9:34.708 2:30.823 2:30.000 823

4 12:02.932 2:28.224 2:30.000 -1776

5 14:32.821 2:29.889 2:30.000 -111

6 17:02.855 2:30.034 2:30.000 34

7 19:33.075 2:30.220 2:30.000 220

8 22:03.045 2:29.970 2:30.000 -30

9 24:32.932 2:29.887 2:30.000 -113

10 27:03.613 2:30.681 2:30.000 681

11 29:34.632 2:31.019 2:30.000 1019

12 32:03.691 2:29.059 2:30.000 -941

VUELTAS: 12 PUNTOS: 7648

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 637.333

21



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

162 - GOMEZ, Rubén - GOMEZ, Christian
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:53.401

1 4:31.975 2:38.574 2:40.000 -1426

2 7:12.318 2:40.343 2:40.000 343

3 9:51.243 2:38.925 2:40.000 -1075

4 12:31.010 2:39.767 2:40.000 -233

5 15:10.902 2:39.892 2:40.000 -108

6 17:52.613 2:41.711 2:40.000 1711

7 20:33.232 2:40.619 2:40.000 619

8 23:14.062 2:40.830 2:40.000 830

9 25:54.936 2:40.874 2:40.000 874

10 28:36.556 2:41.620 2:40.000 1620

11 31:16.580 2:40.024 2:40.000 24

12 33:55.771 2:39.191 2:40.000 -809

VUELTAS: 12 PUNTOS: 9672

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 806
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

163 - DAVICO, Jorge - DAVICO, Sergio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:44.455

1 4:39.662 2:55.207 2:45.000 10207

2 7:23.765 2:44.103 2:45.000 -897

3 10:07.609 2:43.844 2:45.000 -1156

4 12:51.242 2:43.633 2:45.000 -1367

5 15:34.728 2:43.486 2:45.000 -1514

6 18:19.890 2:45.162 2:45.000 162

7 21:03.024 2:43.134 2:45.000 -1866

8 23:47.466 2:44.442 2:45.000 -558

9 26:31.066 2:43.600 2:45.000 -1400

10 29:17.104 2:46.038 2:45.000 1038

11 32:00.663 2:43.559 2:45.000 -1441

VUELTAS: 11 PUNTOS: 21606

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1964.181
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

164 - PEREZ, Liliana - STIZZA, Daniela
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:01.409

1 4:53.926 2:52.517 2:50.000 2517

2 7:43.435 2:49.509 2:50.000 -491

3 10:35.599 2:52.164 2:50.000 2164

4 13:24.223 2:48.624 2:50.000 -1376

5 16:13.675 2:49.452 2:50.000 -548

6 19:03.762 2:50.087 2:50.000 87

7 21:53.802 2:50.040 2:50.000 40

8 24:43.485 2:49.683 2:50.000 -317

9 27:32.612 2:49.127 2:50.000 -873

10 30:22.790 2:50.178 2:50.000 178

11 33:14.053 2:51.263 2:50.000 1263

VUELTAS: 11 PUNTOS: 9854

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 895.818
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

165 - PEYDRO, Gonzalo - MEAGGIA, Mariana
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:49.972

1 4:40.037 2:50.065 2:30.000 20065

2 7:11.730 2:31.693 2:30.000 1693

3 9:38.543 2:26.813 2:30.000 -3187

4 12:07.919 2:29.376 2:30.000 -624

5 14:38.672 2:30.753 2:30.000 753

6 17:08.936 2:30.264 2:30.000 264

7 19:38.046 2:29.110 2:30.000 -890

8 22:07.447 2:29.401 2:30.000 -599

9 24:37.767 2:30.320 2:30.000 320

10 27:07.539 2:29.772 2:30.000 -228

11 29:36.705 2:29.166 2:30.000 -834

12 32:06.465 2:29.760 2:30.000 -240

VUELTAS: 12 PUNTOS: 29697

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2474.75
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

166 - CORREA, Martín -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:45.315

1 4:08.852 2:23.537 2:20.000 3537

2 6:29.415 2:20.563 2:20.000 563

3 8:45.498 2:16.083 2:20.000 -3917

4 11:02.349 2:16.851 2:20.000 -3149

5 13:14.483 2:12.134 2:20.000 -7866

6 15:23.534 2:09.051 2:20.000 -10949

7 17:41.598 2:18.064 2:20.000 -1936

8 19:56.878 2:15.280 2:20.000 -4720

9 22:12.695 2:15.817 2:20.000 -4183

10 24:33.843 2:21.148 2:20.000 1148

Auto 166 - Excluido (baja el tiempo mínimo en las vueltas 5, 6)

VUELTAS: 10 PUNTOS: 41968

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 4196.8
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

167 - AROCA, Osvaldo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:31.914

1 4:02.312 2:30.398 2:30.000 398

2 6:33.402 2:31.090 2:30.000 1090

3 9:02.175 2:28.773 2:30.000 -1227

4 11:33.099 2:30.924 2:30.000 924

5 14:03.867 2:30.768 2:30.000 768

6 16:33.448 2:29.581 2:30.000 -419

7 19:03.459 2:30.011 2:30.000 11

8 21:33.607 2:30.148 2:30.000 148

9 24:03.594 2:29.987 2:30.000 -13

10 26:33.249 2:29.655 2:30.000 -345

11 29:03.299 2:30.050 2:30.000 50

12 31:33.228 2:29.929 2:30.000 -71

VUELTAS: 12 PUNTOS: 5464

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 455.333
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